[bookmark: _Toc28359022][bookmark: _Toc35393809]南京医科大学2022年新生卧具、白大褂采购项目中标公告
一、项目编号：JSHC-2022070448B2
二、项目名称：南京医科大学2022年新生卧具、白大褂采购
三、中标信息
分包一：
供应商名称：南京鑫冠床上用品有限公司
供应商地址：南京市江宁区湖熟街道耀华社区
中标金额：人民币伍佰陆拾元整/套（¥560.00/套）
供应商名称：江苏省纺织品有限公司
供应商地址：南京市雨花台区软件大道48号苏豪国际B幢1层东区
中标金额：人民币伍佰陆拾元整/套（¥560.00/套）
分包二：
供应商名称：河南永鸿服饰有限公司
供应商地址：河南省周口市沈丘县连池乡牛营村一队666号
中标金额：
	投标供应商名称
	男式长袖工作服
	男式短袖工作服
	女式长袖工作服
	女式短袖工作服
	护士长袖工作服
	护士短袖工作服
	护士长裤
	护士帽

	河南永鸿服饰有限公司
	55.00 
	45.00 
	55.00 
	45.00 
	58.00 
	48.00 
	32.00 
	12.00 


供应商名称：河南金泽兰纺织科技股份有限公司
供应商地址：项城市产业集聚区通济大道与天安大道交叉口南100米路西
中标金额：
	投标供应商名称
	男式长袖工作服
	男式短袖工作服
	女式长袖工作服
	女式短袖工作服
	护士长袖工作服
	护士短袖工作服
	护士长裤
	护士帽

	河南金泽兰纺织科技股份有限公司
	65.00 
	51.00 
	65.00 
	51.00 
	55.00 
	40.00 
	30.00 
	1.00 


四、评审专家名单：    
五、代理服务收费标准及金额：
本次采购招标代理服务费由中标供应商支付给采购代理机构；
收费标准：按采购文件规定标准收取；
代理服务费收取金额：
南京鑫冠床上用品有限公司：7644元；
江苏省纺织品有限公司：7644元；
河南永鸿服饰有限公司：4778元；
河南金泽兰纺织科技股份有限公司：4887元。
六、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
七、其他补充事宜
无。
八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1. 采购人信息
名称：南京医科大学
地址：南京市江宁区龙眠大道101号
[bookmark: _Toc28359086][bookmark: _Toc28359009]联系方式：吕老师025-86868572
2. 采购代理机构信息
名称：江苏省华采招标有限公司
地址：南京市建邺区嘉陵江东街8号综合体B3栋一单元16层
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3. 项目联系方式
项目联系人：徐雪
电话：025-83603368

江苏省华采招标有限公司
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